הניתן להיש להקל – ולא להכביד – על המתיישבים היהודים לבוא ולתור אחר אדמות חקלאיות, ולמלא את צורכיהם מבלי להיחייב את המדינה להוציאם מתחומיה, יש להשיב עטרה בקרקעית והמדיניות התכניתית, שנועדו לעודד את ההתיישבות. יש להשיב עטרה ליושנה, וזאת בעילות ובמהירות. העיקרון הכתוב בחוק הגליל, תשמ"ח-1988 על פיו "לגליל תינתן עדיפות עדיפות בפעולות משרדי הממשלה, לרבות בפיתוח ההתיישבות, החקלאות..." נותר אות מתה. הלכה ואין מורין כן. תכנית פעולה זו נועדה ליצור תוכן מעשי בעקרונות מוסכמים אלה.

ההתיישבות – תנאי לריבונות בפועל

האחיזה האזרחית בקרקע היא תנאי לריבונות של מדינת ישראל. בהעדר התיישבות, אין אחיזה בקרקע.